
GÜNCEL

Eğitim
Üçüncü Sayfa
Türkiye
Çevre

SON DAKİKA :SON DAKİKA :

  Anasayfa  / Güncel  / Politika  / Meral Akşener: Haziranda seçim olacak

Meral Akşener: Haziranda seçim olacak

04 MART 2022 CUMA04 MART 2022 CUMA
ALTINALTIN   889.838 %1.28
BISTBIST   1.992,35 %1,53
DOLARDOLAR   14.238 %1.01
EUROEURO   15.5735 %0.43





  8°8°

İstanbul
Çok bulutlu

KARAR





GÜNCELGÜNCEL

KORONAVIRÜSKORONAVIRÜS

YAZARLARYAZARLAR

DÜNYADÜNYA

EKONOMIEKONOMI

SPORSPOR

HAYATHAYAT

KARAR TVKARAR TV

FOTO GALERIFOTO GALERI

GÖRÜŞLERGÖRÜŞLER

Politika

    

Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı

DİĞERDİĞER 

https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/koronavirus
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/guncel-haberler/suleyman-soylu-sehit-aileleriyle-bulustu-1654498
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-cavusoglundan-rusya-ve-ukraynaya-cagri-taraflari-antalyada-1654495
https://www.karar.com/guncel-haberler/putinden-dunyaya-cagri-rusya-ile-iliskilerinizi-normallestirin-1654487
https://www.karar.com/guncel-haberler/fitre-kimlere-verilir-son-gun-ne-zaman-iste-diyanete-gore-2022-fitre-1654481
https://www.karar.com/guncel-haberler/babacandan-erdogana-anayasa-cevabi-13-ay-oldu-sizin-teklifiniz-ne-1654478
https://www.karar.com/guncel-haberler/thy-ic-hat-ucuslarinda-pcr-testi-kaldirildi-1654475
https://www.karar.com/guncel-haberler/duygu-delen-davasinda-karar-1654474
https://www.karar.com/guncel-haberler/mazlumderden-rus-isgaline-sert-tepki-1654473
https://www.karar.com/guncel-haberler/yeni-tarim-bakani-kirisciden-dikkat-ceken-mesaj-tarimi-ihmal-edenler-1654472
https://www.karar.com/guncel-haberler/mehmet-baransuya-13-yil-hapis-cezasi-1654471
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/esir-rus-askerinden-kan-donduran-iddia-1654042
https://www.karar.com/guncel-haberler/ak-parti-genel-baskan-yardimcisi-secim-tarihini-acikladi-1654351
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/petrol-fiyatlarinda-yukselis-suruyor-benzin-ve-motorine-bir-zam-daha-1654227
https://www.karar.com/guncel-haberler/dogu-perincek-ve-ethem-sancaktan-rusyaya-sir-ziyaret-1654298
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/son-dakika-yillik-enflasyon-5444e-yukseldi-1654230
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynanin-rusyaya-karsi-sergiledigi-direniste-kirim-izi-1654226
https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344
https://www.karar.com/guncel-haberler/zamlar-otobus-bilet-fiyatlarini-da-vurdu-1654281
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-chp-genel-baskani-kemal-kilicdaroglu-video-paylasti-1654367
https://www.karar.com/guncel-haberler/ali-babacan-babacan-istanbul-sozlesmesine-adini-veren-ulke-ne-hale-geldi-1654257
https://www.karar.com/sehir-haberleri/sosyal-medyayi-ayaga-kaldiran-paylasim-o-ogretmene-sorusturma-baslatildi-1654309


  

06/12/2020 01:06 KAYNAK: KARAR GAZETESİ

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener KARAR TV yayınında erken seçimİYİ Parti Genel Başkanı Akşener KARAR TV yayınında erken seçim
için tarih verdi: Partili Cumhurbaşkanlığı Sistemi Türkiye’yiiçin tarih verdi: Partili Cumhurbaşkanlığı Sistemi Türkiye’yi
taşıyamıyor. Feci bir fakirlik var. Gördüğüm kadarıyla 2021taşıyamıyor. Feci bir fakirlik var. Gördüğüm kadarıyla 2021
Haziran gibi seçim olabilir, olması da gerekir.Haziran gibi seçim olabilir, olması da gerekir.
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, KARAR TV’de soruları cevapladı. Çarpıcı
açıklamalarda bulunan Akşener şunları söyledi: “Aşı yaptırılması lazım, bu başka bir şey.
Aşı için dünyanın birçok ülkesinde çalışmalar var. Çin aşısının güvenli olup olmadığından
ziyade aşının üçüncü aşamayı geçmediğini okuyoruz. Bunların üçüncü aşamayı geçtiğini
biliyoruz. Önce Erdoğan olsun aşıyı. Bir dönem Putin sevdası vardı şimdi Çin’in yöneticileri
‘dostum’ olmuş durumda. Aşının olumsuz sonuçlarıyla karşılaştığımız süreçte onu bıraktık
diyelim, Türkiye’ye nereden aşı gelecek? Almanya’dan hatta Rusya’dan bağlantıların
kurulması gerekir.

"HERKES VATAN HAİNİ, HERKES FETÖ’CÜ""HERKES VATAN HAİNİ, HERKES FETÖ’CÜ"

Cumhur İttifakı’nda Büyük Birlik’i de sayarsanız 4 paydaş var. AKP, MHP, Büyük Birlik ve
Doğu Perinçek. Biz Millet İttifakı olarak vatandaşların taleplerine yönelik bir yan yana
geliş yaptık. Herkesin çözüm önerileri ve tespitler farklı. Cumhur İttifakı’nda ise müthiş bir
duygusal birliktelik var. Ne diyorlar biliyor musunuz? Pazara kadar değil, mezara kadar.
Bu duygusal bağ seçmende müthiş bir travma yarattı. Bir ülkede bir siyasi partinin genel
başkanı, başka bir siyasi partinin genel başkanına zürriyetsiz dedi. Tüm bu laflar unutuldu
ve bir bütün haline geldiler. Sorun burada. Burada özellikle MHP’ye oy verenler açısından
çok travmatik bir durum olduğuna inanıyorum. Sonra seçmen bakar der ki bunlar böyle
yaptıysa Türkiye’de her şey olabilir. Herkes vatan haini, herkes FETÖ’cü... Bu çok çirkin bir

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


dil. 80’lerin ülkücülerinin böyle bir dili kullandığını hiç bilmiyorum. O dönemin kendini
ülkücü olarak tanımlayanların, bir kişisinin ağzından ben defolun Irak’ın kuzeyine diyen
birini görmedim. Etnik ve mezhep aidiyeti üzerinden pis bir dil oluşturan yönetici kitle var
ve seçmenler bundan çok rahatsız.

"20 OCAK’TAN BERİ SOKAKTAYIM""20 OCAK’TAN BERİ SOKAKTAYIM"

20 Ocak’tan beri sokaktayım. İnsanlar çok çaresiz. Seçmenin dirimini anlatmak için
ilçeleri geziyoruz. Çiftçiye, köylüye, esnafa, kadına, gençlere yansıyoruz. Artık bunlar
kamuoyuna duyurulsun diye anlatılmaya başlandı. Kürsüye çıkanların partili olmamasına
özen gösteriyoruz. Türkiye’de STK’ların müthiş bir bilgi birikimi var. Talep ediyoruz biz,
partili olmayacak ve sadece o derdi anlatacak. Yapmaya çalıştığımız şey makulun
siyaseti. Biz eski siyasetçilerde taban dediğimiz olay siyasetçiyi zapturap altına alırdı.
Şimdi o iletişim kotu. Bunun olması gerekiyor ve bu oluşmaya başladı.

"ERDOĞAN KIŞI SEVMEZ SEÇİM HAZİRAN’DA""ERDOĞAN KIŞI SEVMEZ SEÇİM HAZİRAN’DA"

Sadece ekonomi değil mesele. İnsanlar artık bıkmış ve yorulmuş. Onun için bize yönelme
var. AKP seçmeni korkusunu kaybetti. Bir zamanlar, oğlum, kızım işten atılır yardım
alamam diye korkuyorlardı. Göreceksiniz AKP bir sonraki seçimde eski oyunu
alamayacak. Gördüğüm kadarıyla 2021 Haziran gibi seçim olabilir. Erdoğan kışı sevmez.
Haziran’da seçim bekliyorum, olması da gerekir. Çok feci bir fakirlik var. Vatandaş seçim
istiyor kavga istemiyor. Bundan sonra kavga eden kaybedecek. Bu sürekli iltifat etmek
anlamına gelmiyor. AKP’ye göz kırptığımız gibi suçlamalarla karşılaşıyoruz. Partili
Cumhurbaşkanlığı sistemini Türkiye’yi taşıyamıyor. Mecburen bu seçim 2023’e kalamaz.
Fakirliğin yönetildiği bir Türkiye ile karşı karşıyayız.

"EN FAZLA KOPUŞ AK PARTİ’DE""EN FAZLA KOPUŞ AK PARTİ’DE"

Kararsız seçmen kitlesi oluştu. En fazla kopuş AK Parti seçmeninde. AK Parti ağırlıklı
seçmenlerle karşılaşıyorum. Diyorlar ki dilini devam ettir, taban siyasetine devam ettir, bu
defa sıra senin. Ama biz bunu bilmiyoruz. Bazı yerlerde yüzde 22, bazı yerlerde yüzde 17
gri bir kitle var. Biz geliyoruz diyemiyorum, karşımda 2 ciddi insan var. Bu gri kitlenin
taliplisi İYİ Parti olarak biziz. Cumhur İttifakı, AK Parti’ye oy veren makul seçmeni
koparıyor.

"İSŞİZLİK FECİ DURUMDA""İSŞİZLİK FECİ DURUMDA"

En can alıcı noktaların birincisi işsizlik. Damat bey diyordu ya dolara bakmıyorum diye.
Onunla bütün esnaf dalga geçti. Bütün her şey dolarla. İş bulma umudunu kaybetmiş
insan sayısıyla işsizlik nerdeyse yüzde 30. Eğitimdeki rezalet ekonomiyi etkilemiş
durumda. Bu sadece EBA ile alakalı değil. Her yere üniversite açılmalı mı sorusu kadim
bir tartışma. Ara eleman sıfır. Bu iktidarın AVM’lerin 3. katlarını gezmesini isterim.

"BAKAN DEĞİŞTİ KÖK SORUN YERİNDE""BAKAN DEĞİŞTİ KÖK SORUN YERİNDE"

Arkadaşlarımız bir çalışma yaptı asgari ücretle ilgili. 3 bin lira olsun dedik. Kaynak
nereden? Bütün bunlar 71 milyar lira tutuyor. Faize ödeyeceğimiz para 144 milyar lira.
Kimsenin geçmediği yollar için ödenen para 30 milyar lira. 5 müteahhitin parasından
vazgeçilmiyor ama tarıma ödenen para 22 milyar lira. Hangi birini söyleyeyim? Berat
beyin ekonominin E’sinden haberi yoktu. Damat gitti, dolar 1 lira düştü. Kayınpeder biraz
sussaydı kalıcı olacaktı ama durdu. Asıl bu zihniyet sorun. Mesela reform yapılacak
dendi, mümkünatı yok, ekonomide ya da hukukta reform yapılsın. Yetkinin devri esası bu,
devretmiyor sayın Erdoğan. Biz dış yatırım almak istiyorsak hukuka güven duymak
zorundayız. Bakan değişti ama kök sorun yerinde duruyor.  

"EN BÜYÜK HATA BURADA...""EN BÜYÜK HATA BURADA..."

Sayın Erdoğan başkalarını suçlar ama eğitim felaket. Ben cumhuriyetin en başarılı odluğu
alanın eğitim olduğunu düşünüyorum Sınıflar arası geçirgenliği sağlayan eğitimdir. O da
sınavla olur. Düzgün sınav sistemiyle olur. Ekonomi için eğitime yatırım yapılmalı. Ben
köy okulu bitirdim. Sosyal adalet dediğiniz kavram da eğitimle olur. Bizim okulda asker
çocukları da vardı köylüler de vardı. Bugün Yozgat’ın uzak köyünden çocukların bu



imkana sahip olamadığını görüyorum, en büyük hata da bu.

"PKK OLUNCA HERKES ALARMA GEÇİYOR""PKK OLUNCA HERKES ALARMA GEÇİYOR"

Bu KHK’nın bir birey üzerinden gideni var. 15 Temmuz’dan sonra ihbar furyası başladı.
Gelinine sinir olan kaynana doktor gelinini FETÖ’ cü diye şikayet ediyor, kendisi menzilci.
Şöyle bir kriter konmalı. Mahkeme oldu, beraat etti. KHK ile işten atıldı, soruşturma
açılmadı. Bunların yerlerine iade edilmesi lazım. Bunu söylediğiniz zaman parmaklar
sallanıyor ama sallanırsa sallansın. Hukuk, herkese eşit uygulanmalı. PKK ile ilgili bir şey
olunca hemen herkes alarma geçiyor. Aday olunca savcılıktan temiz kağıdı alıyorsunuz.
Böyle bir şey vardı, neden aday olmasına seyirci kaldınız? Yani kriterin olması gerektiğini
düşüyoruz. Senin kayyumun, benim kayyumum olmaması lazım.

"FETÖ İDDİALARINDAN ÇOK ÇEKTİK""FETÖ İDDİALARINDAN ÇOK ÇEKTİK"

Sayın Özdağ konusu şu. Bir gün sayın Özdağ benimle görüşmeye geldi. Grup Başkanı
olmak istediğini söyledi, ben de hayır demedim. Bu arada Buğra Kavuncu’nun FETÖ’cü
olduğunu söyledi ve gitti. Kendisini aradım elinde belgeler varsa getirmesi söyledim.
Sonra sayın Özdağ geldi, dinledim. Belge getirmedi, anlattı. Ben de bir A4 kağıt çıkardım
not aldım. Nereden aldığını sordum, MİT’ten aldım, jandarmadan aldım, askeriyeden
aldım. Daha sonra buraları aradık. Sayın Akar ve sayın Fidan bana döndüler. Ben de sayın
Özdağ’ı aradım bildirdim aldığım bilgiyi. Şimdi devlet yalancı mı? Bana İçişleri
Bakanlığı’ndan aldığını söyleseydi ben sayın Soylu’yu da arardım. Simdi sonuç, FETÖ
suçlaması çok ağır bir suçlama. ‘İspat et’ diyoruz ispat edemiyorsunuz. Bu, demokrasi
değildir. Sayın Özdağ o bilgileri mahkemeye vermek zorunda. Devlet ciddiyeti şudur:
Vardır elinde belge gidersiniz. Sonra istediğin yerde konuşursun. MDK’dan bu yüzden
Özdağ ile ilgili bir ihraç kararı çıktı.

"PARLAMENTER "PARLAMENTER SİSTEME GEÇİŞ İÇİN BİZ BLOK OLDUK"SİSTEME GEÇİŞ İÇİN BİZ BLOK OLDUK"

31 Mart’ta Millet İttifakı 2 partiden oluşuyor. İYİ Parti ve CHP, 24 Haziran’da Demokrat
Parti ve Saadet Partisi de oturuyordu. Anayasa görüşmelerinde o masada ana muhalefet
partisinin de oturması gerekiyor. 24 Haziran seçimlerine giderken Saadet Partisi’nden
Demokrat Parti’den CHP’den ve İYİ Parti’den 2 genel başkan oturdu, 2. tura kalınması
durumunda ne kadar sürede parlamenter sisteme geçileceğini ve temel ilkeler üzerinde
çalıştı ve bu arkadalar açıklama yaptı. Parlamenter sisteme geçişi talep eden pek çok
siyasi parti var. Tek başına orada oturmam diye bir şey yok. Biz bir blok olduk
parlamenter sisteme geçilmesi için. Bizde duygusallığa yer yok. Biz İYİ Parti olarak
sisteme yönelik çalışmalar yapmış Gelecek Partisi anayasa değişikliği üzerinde
çalışmalar yaptık. Bir vesayetin yerine başka bir vesayetin gelmesini istemiyoruz.
Erdoğan’ın parlamenter sisteme geçişi çok zor. O gücü bırakmakla ilgili olduğunu
düşünüyorum. Askeri vesayeti kaldırmak için daha büyük bir güçle el sıkışmak olduğu için
kalıcı olmadı. 2010’dan itibaren, ki 2010’daki referandumdur 15 Temmuz’u getirdi. Yargıyı
ele geçirdiler. Sonra AB neymiş, o neymiş, bu neymiş, Erdoğan’ın dostlarına bakın hep
gücü tek elde toplamaya çalışan insanlar. Sonra tüm sorunlar bir sisteme fatura edildi.
Meclis gücünü itibarını kaybetti. Bir kıymeti kalmadı. Hukukun itibarı yerle bir. Benim
hakkımda FETÖ soruşturması açılmış, yahu 4 senedir ifadesi alınmaz mı insanın? 4
senedir HTS kayırları çıkmaz mı? Ayda bir ifademi alın diye dilekçe veriyorum. Bir devirde
güçlünün hukuku derdik ya işte aynısı. 

AŞI SADECE ÇİN’DEN ALINMAMALIAŞI SADECE ÇİN’DEN ALINMAMALI

Çin ile ilişkilerden gidişten rahatsız bir siyasetçi olarak, bi kere aşı hassas bir durum. Şimdi
Çin’in yöneticileri dostum olmuş durumda. Aşıyı olumsuz durumlarla karşılaştığımız
zaman bıraktık diyelim. Sonra nereden alacağız? Almanya, ABD ve Rusya ile bağlantıların
kurulması lazım. Vatandaş korkuyor. Psikolojik olarak o kadar travmatik bir durum var ki
Türkiye’de o yüzden bu gidişatı doğru bulmuyorum. Gittikçe Türkiye daha hesap
vermekten, şeffaflıktan uzak, otoriter yönetimlerin yoğun olduğu ülkelerle bireysel ilişkiler
içine giriyor. Türkiye hızla batı liginden, AB’ye girip girmemenin konuşulmadığı bir
dünyaya doğru gidiyoruz. Katar meselesinin de tartışılmasının nedeni bu. Uygur Türkleri
ile ilgili meseleyi de anlıyorum. Sonuçta Doğu Perinçek de iktidarın bir parçası. O konuda
Çin’in dokunulmazlığı var arkadaşta. Uygurlar Müslüman değil mi? Bir taraftan yerli ve
milli tanımı üzerinden hain gibi tanımların uçuştuğu bir Türkiye’de yaşıyoruz. Bir yandan



kamplarda kampların içinde ve her eve bir Çinli erkeğin yerleştirilmesi söz konusu. Bu çok
vahim. Bunlara ağzınızı açmıyorsunuz. Çin’in Türkiye’deki savunucusu Doğu Perinçek ve
sizin iktidarınızın bir savunucusu. Hey gidi günler hey, kimler, kimlerle beraber.

İTİBARI GETİREN HARCAMA DEĞİLİTİBARI GETİREN HARCAMA DEĞİL

Uçak konusuna baya kafam takıldı. İtibardan tasarruf olmaz diye bir kavramı doğru
bulmuyorum. Medeniyetle ve demokrasiyle bağdaşmıyor. İtibarı getiren harcama değil
ki. İtibar, sizin paranızı, pasaportunuzu değerli kılmaktır. Churchill baya kötü giyinen bir
adamdı. Ama Churchill’in kazandırdığı itibarın yansımasını düşünün. Çok süper arabalara
binmekle, Kıbrıs’a 7 uçakla gitmekle olmaz. Bu, zihniyetle alakalı bir durum. Katar ile
ilişkilerin vatandaşa anlatılması gibi bir derdi olmadığı için böyle anlaşılıyor. Türkiye
ekonomisini bu paranın rahatlatması mümkün değil. Tank Palet Fabrikası konusunda 50
milyon dolarlık bir eksik sebebiyle verildiğini biliyoruz. Bu rahatlatacak bir yatırımsa 50
milyonu biz getirelim. Bütün mesele Katar ile ilişkilerdeki gizlilik. Ticari sır diye bir kavram
var. Neden hukukun üstün olduğu ülkelerde böyle bir şey yok? Katar’ın Katar olması ve
Müslüman olmasıyla ilgili değil bu. Bütün mesele gizlilik.

Güncelleme:  06/12/2020 17:33
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (13)
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Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladıSüleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı

Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz

Putin: KomşuPutin: Komşu
ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

28 ŞUBATÇI28 ŞUBATÇI
ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

DIĞER HABERLER
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https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-cavusoglundan-rusya-ve-ukraynaya-cagri-taraflari-antalyada-1654495
https://www.karar.com/guncel-haberler/putinden-dunyaya-cagri-rusya-ile-iliskilerinizi-normallestirin-1654487
https://www.karar.com/guncel-haberler/fitre-kimlere-verilir-son-gun-ne-zaman-iste-diyanete-gore-2022-fitre-1654481
https://www.karar.com/guncel-haberler/babacandan-erdogana-anayasa-cevabi-13-ay-oldu-sizin-teklifiniz-ne-1654478
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THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
biz de bunun bedelini ödeteceğiz

 Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı

 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna'ya
çağrı

 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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https://www.karar.com/sehir-haberleri/mentese-belediyesiden-cocuklara-kar-surprizi-1654490
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ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi
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https://www.karar.com/hayat-haberleri/alisan-ve-buse-varol-bosanacaklar-derken-yeniden-bir-araya-geldi-1654486
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/turkiyenin-kredi-risk-primi-14-yilin-zirvesinde-1654485
https://www.karar.com/spor-haberleri/digiturkten-yayin-ihalesi-aciklamasi-1654484


Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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